

SOMRA-HANKE

5. uutiskirje

TERVETULOA SOMRA-HANKKEEN VIIMEISEEN UUTISKIRJEeseen

HANKE – YLEISKATSAUS

SOMRA – Supporting meaningful Occupations for low-qualified Migrants, Refugees, and Asylum seekers using the Green Entrepreneurship Model on Erasmus+ -hanke, joka tarjoaa innovatiivisen lähestymistavan kahteen vuosisatamme suurimmista haasteista; ilmastonmuutokseen ja pakolaistilanteeseen, osallistamalla pakolaisia, turvapaikanhakijoita ja maahanmuuttajia merkityksellisiin toimintoihin ja töihin, joissa heistä tulee ympäristöystävällisen roolimalleja ja, joissa he voivat saada aikaan kestävä vaikutuksen uudessa sekä entisessä kotimaassaan.

SOMRA-hankkeen pääidea on lähestyä näitä kohderyhmiä ja mahdollistaa heille positiivisena muutoksena toimiminen ympäristötottumuksien suhteen. Nämä tottumukset juurrutetaan ensin kansallisella tasolla ja sen jälkeen EU:n rajojen ulkopuolella.

KANSALLISET MULTIPLIER -TAPAHTUMAT

Hankkeen viimeisessä vaiheessa on järjestetty multiplier-tapahtumia kaikissa SOMRA-hankemaissa. Näiden tapahtumien päämääränä on ollut esitellä hankkeen tuotoksia kohderyhmille ja jakaa tietoutta hankkeen tuloksista paikallisesti. Tapahtumissa on tarjottu maahanmuuttajille, pakolaisille ja turvapaikanhakijoille mahdollisuuksia tutustua ja jakaa kokemuksia ja hyviä käytänteitä liittyen hankkeen tavoitteisiin.

Kohderyhmiä osallistaviin aktiviteetteihin ovat kuuluneet mm.:

- SOMRA-hankkeen esittely
- SOMRA-hankkeen valmiiden tuotoksien esittely
- Avainpuheet erityisistä ja alueellisista aiheista
- Ympäristöystävällisten ruohonjuuritason toimintojen tutustuttaminen, esim. roskienkeruutalkoot
- Interaktiiviset vihreät työpajat

Pääkohderyhmiä, joita tapahtumiin kutsuttiin olivat aikuiskouluttajat, maahanmuuttajien tukena työskentelevät henkilöt, maahanmuuttajat, turvapaikanhakijat, pakolaiset sekä paikallisten yhteisöjen asukkaat.



Multiplier-tapahtuma Suomessa



SOMRA

PÄÄRESURSSIT

SOMRA HOLISTINEN KOULUTUSRAPORTTI

SOMRA holistinen koulutusraportti tarjoaa yleistietoa hankkeesta. Raportti sisältää syväluotaavaa data liittyen työmarkkinoihin, lain velvollisuuksiin ja rajoitteisiin sekä esittelee maahanmuuttajien, pakolaisten ja turvapaikanhakijoiden tukirakenteita jokaisessa hankemaassa. Lisäksi raportti sisältää tietoa verkostoista ja askeleista, joita tulee ottaa, jos haluaa perustaa kansalaisjärjestön liittyen ympäristötoimintaan ja hakea sen toimintaan rahoitusta. SOMRA holistinen koulutusraportti on luotettava viite tukityöntekijöille, aikuiskouluttajille ja päättäjille liittyen henkilöiden mukaan tuomiseen ympäristötoimintaan ja kansalaisjärjestötoimintaan. Tämä raportti on ottanut uuden lähestymistavan ja kuvailee laajasti tietoa, mikä auttaa toimimaan käytännön tasolla.

SOMRA holistinen koulutusraportti on luettavissa tämän linkin kautta:
<https://somra.eu/en/outputs/o1/>

SOMRA VIHREÄN YRITTÄJYYDEN MALLI

SOMRA Vihreän yrittäjyyden malli on visuaalinen käsikirja, joka koostuu menestyksekkäistä strategioista ja askel askeleelta ohjeistuksista liittyen vihreään yrittäjyyteen ja kansalaisjärjestötoimintaan. Vihreän yrittäjyyden malli puhuttelee pääasiassa maahanmuuttajia, turvapaikanhakijoita ja pakolaisia; vaikka se on myös merkittävä resurssi kaikille, jotka haluavat lisää tietoa vihreästä kansalaisjärjestötoiminnasta tai tukea maahanmuuttajayhteisöjen toimintaa.

SOMRA vihreän yrittäjyyden malli -käsikirja on luettavissa täällä:
<https://somra.eu/en/outputs/o2/>

SOMRA VIHREÄN YRITTÄJYYDEN KOULUTUS

SOMRA Vihreän yrittäjyyden koulutus tähtää kehittämään ympäristöllisiä pätevyyskäsitteitä sekä vihreää yrittäjyyttä maahanmuuttajissa, turvapaikanhakijoissa ja pakolaisissa.

Koulutus keskittyy siihen, kuinka nykyiset ja alueelliset ympäristöasiat voidaan tunnistaa ja ratkaista innovatiivisilla ja kustannustehokkailla tavoilla. Se myös kannustaa tarpeellisia taitoja vihreään yrittäjyyteen kansalaisjärjestöissä. Koulutus tähtää kehittämään asiaankuuluvaa osaamista kohderyhmissä, jotta heidän työllisyysnäkömängnsä parantuisivat paikallisten kokemusten kautta, jotka auttavat siirrettävien taitojen hankinnassa. SOMRA- koulutus on sekoitus lähi- ja etäoppimista verkossa tehtävinen itseohjautuvine harjoituksineen. Koulutus koostuu:

a) Ohjeistus kouluttajille siitä, Kuinka koulutus toteutetaan sekä ohjeistus itseohjautuvaan oppimiseen (esim. aikuiskouluttajat, maahanmuuttajien tukityöntekijät)

b) Opetusohjelma lähi- ja etäopetukseen, sisältäen opetukset päämäärät, tuntisuunnitelmat lähiopetukselle sekä aktiviteettien ohjeistukset itseohjautuvaan verkko-oppimiseen.

MEDIAKIRJASTO VERKOSSA

SOMRA-verkkosivuilta löytyy mediakirjasto, joka sisältää vihreitä vinkkejä, suosituksia sekä lyhyen dokumentin hankkeesta. Videot ovat myös katsottavissa hankkeen YouTube-kanavalla.

Resurssit löytyvät täältä :

<https://www.youtube.com/watch?v=RcWl3rjks08&t=1s>



HANKKEEN KESTÄVYYS

- Hankealustaa ylläpidetään kahden vuoden ajan rahoituskauden päätyttyä.
- SOMRAn kolme tuotosta ladataan ERASMUS+ -ohjelman tuloksien verkkoalustalle, josta ne voi ladata ilmaiseksi.
- Tulokset ja tuotokset ovat täysin saatavilla hankkeen verkkosivuilla (<https://somra.eu/en/resources/>), jotta uudet käyttäjät pääsevät hyödyntämään niitä hankkeen päätyttyä.
- Hankkeen videot ovat saatavilla hankkeen YouTube-kanavalla, joa ylläpidetään ainakin kahden vuoden ajan hankkeen päätyttyä ja ne ovat myös laajan yleisön katsottavissa.
- SOMRA allianssit varmistavat, että hankkeen kestävyttä kehiteään pitkällä tähtäimellä.
- Hankekumppanien vahva verkosto, mukaan lukien eri instituutiot, jotka ovat olleet mukana hankkeessa, ovat jatkossakin oleellinen osa hankkeen tuloksien levittämistä ja kestävyttä. Nämä laitoksen toimivat hankkeen tulosten edistäjinä, levittäen tietoa hankkeen tuloksista ja lähestymistavoista siirtäen sitä yhä uusiin konteksteihin.

KUINKA MEIDÄT LÖYTÄÄ

Vieraile verkkosivuillamme:

<https://somra.eu/>

Seuraa meitä Facebookissa:

<https://www.facebook.com/SOMRAEU/>

Seuraa meitä Instagramissa:

<https://www.instagram.com/somraeu/>

Tilaa hankkeen YouTube-kanava:

<https://www.youtube.com/channel/UCTHUrrmOLiNt8ndwHNIFtVw>

PARTNERS



innoventum

